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Link do produktu: https://alnar.pl/adler-ad-1804-klucz-udarowy-12-1350-nm-p-27545.html

1350 Nm

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
ADLER AD-1804 KLUCZ UDAROWY 1/2" 1350 Nm

Dane techniczne:

Chwyt pod nasadke - 1/2"

Typ udaru: dwu-mtotkowy (Twin Hammer)
Srednie zuzycie powietrza - 184 I/min
Predkos$¢ obrotowa: 7500 obr/min
Dtugos¢: 130 mm

Maks. moment obrotowy - 1350 Nm
Cisnienie robocze - 6,3 bar

Masa - 2,1 kg

Opakowanie: karton

ADLER AD-1804 KLUCZ UDAROWY 1/2"

479,00 zt
389,43 zt
1-3dni
MA1804
ADLER
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